CURSA SA SOBRASSADA 2022

Dorsal Nombre
MINI SOBRASSADA - CADETE MASCULINO
312 Juan Carlos
306 Daniel
258 Sergi
319 Pau
302 Alex
308 Diego
304 Maximo
300 Pablo

MINI SOBRASSADA - CADETE FEMENINO

311 Patricia
303 Marta
310 Marta
320 Carla
307 Daniela
309 Alba
305 Daniela
301 Ines

MINI SOBRASSADA - JUVENIL FEMENINO

315 Maria
318 Valentina
316 Sara

MINI SOBRASSADA - JUVENIL MASCULINO

317 Guillem
314 Jaume
313 Mateu

Apellidos

Leon Martin
Torres Pefialva
Samper

Quiros Tur
Montoliu Bisset
De La Torre Garcia
Molio Torres
Garcia Fernandez

Quiros Tur
Bonet Perez

Tur Ribas
Samper
Martinez Godino
Garcia Peris
Hinojosa Garcia
Costa Zazo

Roig Roig
Garcia Vargas
Tur

Serra Egea
Gatius
Mufioz Mari

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

Femenino
Femenino
Femenino

Masculino
Masculino
Masculino

META

00:04:50
00:05:17
00:05:26
00:05:33
00:05:39
00:06:10
00:07:00

00:05:43
00:05:58
00:06:28
00:06:40

00:05:58
00:06:51

00:04:48
00:05:23
00:05:34

IBIZA

blue

CHALLENGE




